DAHUA- Ecran bureautique 24 DHI-LM24-B201A avec pied réglable
Marque : DAHUA
Référence : 753540
Prix : 117.50 € HT
Descriptif :
Plus produit :
• Faible consommation d énergie, longue durée de vie
• Conception anti-lumière bleue, protection des yeux
• Inclinaison vers l avant +5° Inclinaison vers l arrière-15 Pivotement 20°
• Bord ultra étroit, apparence élégante, base métallique
• Angle de vision extra-large de 178°H/178°V pour une vision large et performante
Spécifications techniques :
Affichage
• Taille de l écran : 23.8
• Type de panneau : IPS
• Rapport d aspect : 16:9
• Résolution : 1920 x 1080
• Rétro-éclairage : LED
• Luminosité : 250 cd/?(max)
• Contraste : 1000:1
• Couleur d affichage : 16.7M
• Angle de vue (H/V) 178°(H)/178°(V)
• Temps de réponse : 5ms
• Taux de rafraîchissement : 100Hz (max)
Signaux
• Entrée : DP×1, HDMI×1,VGA×1
• Sortie : NA
Général
• Alimentation électrique : 12V
• Consommation (standard) : 25W
• Consommation (en veille) =0.5W
• Poids net : 4,8 kg
• Poids brut : 6,8 kg
• Largeur de la lunette : 3,7 mm(U/R/L) 15,0 mm(B)
• Montage mural : 100 x 100 mm (4.0 x4.0 )
• Dimensions avec support (L × H × P) : 540 x 320.5 x 60.3 mm (21.3“x12.6”x2.4”)
Accessoire
• Standard : Câble HDMI, adaptateur, socle
•
Certifications
• Certifications CE
Audio
• Enceinte : non
Lien vers la fiche du produit